
Scházíš

David Deyl

1. Není nic jako dřív,
   vždyť víš, do snů vstoupil čas.
   Tak vzdálený.
   Asi chtěl jsem ti říct, jen říct
   Mám tě míň než málo každé ráno.
   Všude vidím tvou tvář,
   všude slyším tvůj hlas.
   Můžeš být kde jen chceš, vůni vlasů tvých znám.
   Není nic jako dřív, vždyť víš.
   Někdo chtěl mezi nás, měl sílu jak mráz,
   že nám lásku nevrátí.
   
R: Scházíš mi čím dál víc,
   scházíš tak co mám říct.
   Nikam dál už nepospíchám teď nemám kam.
   Scházíš mi tak se ptám,
   Scházíš kde hledat mám.
   Liché dny ty utíkaj a sny se zdaj.
   
2. Není nic jako dřív,
   vždyť víš, hořkou příchuť má
   to loučení.
   Naše přání smyl déšť, když chceš
   tolik snů se zdálo každé ráno.
   Vidím zase tvou tvář,
   všude slyším tvůj hlas.
   Můžeš být kde jen chceš, vůni vlasů tvých znám.
   Není nic jako dřív, vždyť víš.
   Někdo chtěl mezi nás, měl sílu jak mráz,
   že nám lásku nevrátí.
   
R: (3x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

